CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc. CEE nº 1664/74

INTERESSADO - FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS E BIOLÓGICAS DE BO-

TUCATU

ASSUNTO - Aprovação de Banca Examinadora para realização de

concurso de títulos para Professor-Adjunto

INDICAÇÃO Nº 616 /74 - CTG - Aprov. em 7 /8 / 74; Comuni-

cado ao Pleno em 14 /08 / 74

A CÂMARA DO ENSINO DD TERCEIRO GRAU, tomando co-

nhecimento do Processo-CEE nº 1664/74, que trata da realização

de concurso de títulos para Professor-Adjunto na área de Molés-

tias Infecciosas e Parasitárias, para o qual se inscreveu DOMIN-

GOS ALVES MEIRA, na Faculdade de Ciências médicas e Biológicas

de Botucatu, nos termos da Deliberação CEE de 9 de outubro de

1973 e Portaria GP nº 5/73, aprova a seguinte Banca Examinado-

ra, de acordo com a legislação vigente:

1. Antônio Dácio Franco do Amaral

2. Miroslau Constante Baranski

3. José Maria Ferreira

4. Carlos de Oliveira Bastos

5. Zeferino Vaz

Suplentes;

1. Raymundo Martins de Castro

2. Ademar Mário Fiorillo

Obs: Os demais também são designados suplentes, na ordem apre-

sentada.

Presentes os Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali,

Amélia Domingues de Castro, Olavo Baptista Filho, Osvaldo Ara-

nha Bandeira de Mello, Rivadávia Marques Júnior e Olademir Pe-

reira.
Sala das Sessões, em 7 de agosto de 1974

a) Cons. Luiz Ferreira Martins

Presidente